СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От   23 января  2015 года
№ 03
О внесении изменений в решение совета депутатов МО №19 от 14.06.2012 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев протест Гатчинской городской прокуратуры на решение № 19 от 14.06.2012г., в  соответствии с  федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, и, руководствуясь уставом МО,
совет депутатов Таицкого городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение совета депутатов МО №19 от 14.06.2012 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»:

- в разделе VI пункт 6.3 Положения изложить в следующей редакции:
«6.3. Ведение реестра муниципального имущества осуществляется в порядке, установленном уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти.».
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте поселения.

3. Решение совета депутатов МО Таицкое городское поселение от 18.02.2009 №2 «Об утверждении Положения «О Временном реестре муниципального имущества Таицкого городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» отменить.
Глава муниципального образования
                      В.А. Иванов
PAGE
2